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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903390E

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ELBA-SHEHU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 5 Maji, rruga Roza 
Buda, pallati nr.51, kati 1. 
196.150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te bimeve medicinale dhe te gjitha mallrave 

industriale, konfeksione, pajisje, makineri. Shitje me 
shumice dhe pakice. Studime e projektime te punimeve 
pyjore, zbatime te punimeve pyjore..etj. Prodhimi-blerja dhe 
tregetimi brenda vendit dhe ne export i esencave bimore, 
vajrave eterovajore dhe te ngjashme me to.
Xhevdet Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2019                Deri: 19/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevdetShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.383.333,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondShehu
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.383.333,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët YlliShehu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.383.333,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Shushice MLIZE Fshati Mlize, komuna Shushice, 
Elbasan, zona kadastrale nr.2706, pasuria nr.C. Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Benc Mercedes me targe AA 841 V. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 5 Maj, rruga Roza 
Buda, Mercedez Benz AA 743 LE. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Mjeti me targe AA 624 NU Tip Nissan Eco-
T200. Elbasan Elbasan  ELBASAN Mjet me targe AA 765 
ZL, tip Mercedes Benz Elbasan Elbasan  ELBASAN Mjeti 
me targe EL 5051 B Tip Dambler Benc. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELBA - SHEHU
E-Mail: elbashehu@elbashehu.al  
Telefon: 0682282677 054252127 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036129-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/03
/1997

Numri i Vendimit:17105, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:04.03.1997 2-Emri i subjektit:"ELBA-SHEHU" 3-Forma 
ligjore:Sh.p.k. 4-Data e themelimit:28.02.1997 5-Kohezgjatja:Deri me 31.12.2006 6-
Kapitali themeltar:100 000 leke 7-Selia:Lagjja "11-Nentori", Elbasan 8-Objekti:Import-
eksport te bimeve medicinale dhe te gjitha llojeve te mallrave industriale, konfeksione, 
ushqimore, pjese kembimi, pajisje e makineri.Shitje me shumice e pakice. 9-Perfaqesuesi 
ligjor:Xhevdet Shehu 10-Ortaket: a)Xhevdet Shehu, i cili zoteron 34% te kuotave te 
kapitalit; b)Ylli Shehu, i cili zoteron 33% te kuotave te kapitalit; c)Edmond Shehu, i cili 
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zoteron 33% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-19-kk-28-November-20070021.pdf

2. 24/04
/2002

Numri i Vendimit:17105/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.1, date 16.04.2002, te Asamblese se Ortakeve, ku eshte 
vendosur: 1.Transferimi i kuotave te kapitalit themeltar nga ortaku Edmond Shehu, ne 
favor te Z.Xhevdet Shehu dhe Z.Ylli Shehu. Pas ketij ndryshimi ortake te shoqerise 
"ELBA-SHEHU" sh.p.k., mbeten: a)Xhevdet Shehu, i cili zoteron 50% te kuotave te 
kapitalit themeltar; b)Ylli Shehu, i cili zoteron 50% te kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-19-kk-28-November-20070021.pdf

3. 09/09
/2004

Numri i Vendimit:17105/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.2, date 01.09.2004, ku eshte vendosur: 1.Shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise edhe me:"Kultivimin e bimeve te rralla, bimeve mjekesore, 
aromatike, eterovajore dhe ushqimore".

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-19-kk-28-November-20070021.pdf

4. 10/04
/2006

Numri i Vendimit:17105/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.3, date 20.01.2006, te Asamblese se Ortakeve, ku eshte 
vendosur:Shitjen e nje pjese te kuotave nga Z.Ylli Shehu dhe Xhevdet Shehu, tek 
Z.Edmond Shehu, i cili pas ketij ndryshimi behet ortak me 33.33% te kuotave te kapitalit. 
Pas ketij ndryshimi, ortake te shoqerise "ELBA-SHEHU" sh.p.k., jane: a)Ylli Shehu, i cili 
zoteron 33.33% te kuotave te kapitalit; b)Xhevdet Shehu, i cili zoteron 33.33% te kuotave 
te kapitalit; c)Edmond Shehu, i cili zoteron 33.33% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-19-kk-28-November-20070021.pdf

5. 20/10
/2006

Numri i Vendimit:17105/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve, date ___/09/2006, eshte vendosur shtimi 
i objektit te veprimtarise se shoqerise, duke i shtuar nenit 4 te statutit, nenin 4/1, me 
objekt:"-Studime e projektime te punimeve pyjore (hartimi i planeve te menaxhimit te 
pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e turistike te kullotave, hartimin e projekteve te 
pyllezimit, hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve, hartimin e projekteve te menaxhimit 
te pellgjeve, ujembledhes, studime fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve ne pyje, 
studimin e menaxhimin e perdorimit te territorit, studimin e rezervave gjenetike dhe 
biodiversitetin). -Zbatime te punimeve pyjore (permiresimin e pyjeve, ricungime, trajtim 
pyjesh, prerje kulturore, per pyllezime, fidanishte, grumbullime, trajtime farash pyjore, 
punime pergatitore, mbjellje fidanesh, per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, 
sistemime malore, ndertime te rrugeve pyjore, grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B39F2CE-BA3C-4DE4-922E-9EC65E6FD274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B39F2CE-BA3C-4DE4-922E-9EC65E6FD274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B39F2CE-BA3C-4DE4-922E-9EC65E6FD274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B39F2CE-BA3C-4DE4-922E-9EC65E6FD274
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prodhimeve pyjore jo drusore dhe te flores spontane mjekesore dhe tanifere, ushtrimin e 
gjuetise sportive e turistike te faunes se eger, mbrojtjen nga semundjet e demtuesit dhe 
zjarret, punime ne kullota livadheve, ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e 
ujit te pijshem ne kullota dhe livadhe).

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-19-kk-28-November-20070021.pdf

13/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145120-06-08
DurationEndDate ishte            "31/12/2006"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "28/02/1997"          u be            "06/06/2008"         
Objekti ishte            ("Import-eksport te bimeve medicinale dhe te gjitha llojeve te mallrave 
industriale, konfeksione, ushqimore, pjese kembimi, pajisje e makineri.Shitje me shumice e 
pakice.udime e projektime te punimeve pyjore (hartimi i planeve te menaxhimit te pyjeve, 
flores spontane, gjuetise sportive e turistike te kullotave, hartimin e projekteve te 
pyllezimit, hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve, hartimin e projekteve te menaxhimit 
te pellgjeve, ujembledhes, studime fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve ne pyje, 
studimin e menaxhimin e perdorimit te territorit, studimin e rezervave gjenetike dhe 
biodiversitetin). -Zbatime te punimeve pyjore (permiresimin e pyjeve, ricungime, trajtim 
pyjesh, prerje kulturore, per pyllezime, fidanishte, grumbullime, trajtime farash pyjore, 
punime pergatitore, mbjellje fidanesh, per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, sistemime 
malore, ndertime te rrugeve pyjore, grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te 
prodhimeve pyjore jo drusore dhe te flores spontane mjekesore dhe tanifere, ushtrimin e 
gjuetise sportive e turistike te faunes se eger, mbrojtjen nga semundjet e demtuesit dhe 
zjarret, punime ne kullota livadheve, ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e 
ujit te pijshem ne kullota dhe livadhe).")          u be            ("Import-eksport te bimeve 
medicinale dhe te te gjitha mallrave industriale,konfeksione,pajisje e makineri Shitje 
me shumice e pakice.Studime e projektime te punimeve pyjore,zbatime te punimeve 
pyjore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164602-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B39F2CE-BA3C-4DE4-922E-9EC65E6FD274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC90354-3E47-42FB-992B-0A9335CD3B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B440C0-1B75-4B37-965B-313B9387E8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F58701-B8BF-488E-BF21-79E86E357323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384F78EF-C1AB-402B-8671-7E1FE4B34A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8D1BF6-5BFC-4B48-ACBB-5914CA29FC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20750C7D-29CF-4B8E-932B-7AF7CA9C4F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6B0D36-EB18-4BBA-9A3D-815B239E3A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AF4C4B-ED04-464B-8611-8F480F077B9F
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444677-09-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682282677")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Benz TR 1366 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Benz EL 9329 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502075-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2011 per hapje adrese 
dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("054252127")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, dyqani tek Ish Parku i Mallrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574565-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve,  datë 
23.06.2011, per emerimin ne funksionin e ekspertit kontabel, Z. Agim Qenani.  Depozitimi 
i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 30.06.2011, për miratimin pasqyrave financiare 
te vitit 2010, si edhe miratimin  e raportit të ekspertit kontabël, për zmadhimin e kapitalit 
themeltar të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "52.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "52.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("17.564.910,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Shehu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("333,30")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5287D7C5-0DA6-4B25-94D3-C04DFDA96A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952A1C19-3BAB-4E6F-AC31-DD1695A889BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA90DF7-ABE2-4CE7-902A-18C8372F9F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1405E66F-08B4-41A5-A15E-FA0214D8E8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D576826F-6E3D-4F29-BEDD-0EB677DEF195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E77A5C5-DD43-4A0C-B2B9-BA8BC083FC14
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("17.564.910,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shehu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("333,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.330,00")            u be              ("17.564.910,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("333,30")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595375-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.08.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/02/1997")            u be              ("31/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-733107-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2012,per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makine tip Benz me targe EL 4393 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makine tip Benz me targe  EL 5811 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3772F3-7F54-4EC3-98DD-11B58DC71D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81768B6-E585-48A4-9656-7C9F0E385F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163222C9-6144-4307-BC22-E33081C32E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2984FF1-9301-47DF-97B9-2C659FB3207C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2F0516-08E3-4DFA-8267-B5A24199FF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507CA589-AFD2-4653-B477-EE4EBC899A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037D0106-5525-4806-8EFF-FBDD8A035E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8578B3-EAC2-4667-997D-5885E13F8756
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Dokumenti i autorizimit

14/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-934834-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.11.2012 ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion me targe EL 0756C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958121-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, date: 
10.12.2012, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion Mercedez Benz EL 6021B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-096063-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit, date 10.05.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon Mercedez  Benz DV3258A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208383-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.10.2013, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B152037B-DB36-4CBE-A5DA-CE7152F9A73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F73142-8183-48D8-9065-092623035E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0493403-2DEB-4E4D-88AE-3E2D92DB6FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8183D09C-082B-4C4D-BB01-9933D842D2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B2E785-2449-4D92-9633-F090E31EC94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A6121F-DBF8-4081-AD66-35A3D0E7AE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723DED79-E60B-4A13-BE87-CD029514D542
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Dobrov, rruga Vebi Dibra.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion me targe AA 327 HM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-330050-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
22.01.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adreave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion me targe AA 349 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Fshati Zdervaske.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-353349-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit te shoqerise, date: 
07.02.2014, per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Volsvagen transportier me targe AA 417 AZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makine tip Benz me targe EL 4393 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512872-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 16.06.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A2E9DA-A2F1-4236-A393-53F0AA90AA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D3337F-46BB-42B9-9C35-E015F3306C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56DA641-3557-41EC-BBE4-B052D924605A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5323B8F-91E6-463E-B46D-E06AF73B7C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4918D88C-26B6-4F57-996E-95E2CDA59B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA4ED26-E682-4A3F-8FAD-B4084EC85D5B
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Benc Mercedes me targe AA 841 V.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544594-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764646-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.12.2014 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Benz EL 9329 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Benz TR 1366 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion me targe EL 0756C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769254-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te asamblese se ortakeve date 
19.12.2014, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit 
te ndryshuar
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "52.700,00"          u be            "17.566.666,67"         
Objekti ishte            ("Import-eksport te bimeve medicinale dhe te te gjitha mallrave 
industriale,konfeksione,pajisje e makineri Shitje me shumice e pakice.Studime e projektime 
te punimeve pyjore,zbatime te punimeve pyjore etj.")          u be            ("Import-eksport 
te bimeve medicinale dhe te gjitha mallrave industriale, konfeksione, pajisje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1990F1E-16E6-49A5-92E6-9213717AD9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066B40C5-C792-4EB7-8077-FD69BDF45F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11B5554-C366-4D89-B6D6-3BD4BE98DDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBAE7A8-73C6-47B5-B1A0-97214BE5FBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA681897-097B-40BC-BEC0-CC647A7B2530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B070A00-D69D-4DA8-8657-D45F7CDB9DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E491B3-8EE4-407E-9D22-6A2F451A5245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576F969A-7DAA-475E-A6FB-9306BD4AEE22
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makineri. Shitje me shumice dhe pakice. Studime e projektime te punimeve pyjore, 
zbatime te punimeve pyjore..etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.564.910,00")            u be              ("17.566.666,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Shehu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("333,30")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.564.910,00")            u be              ("17.566.666,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("333,30")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.564.910,00")            u be              ("17.566.666,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shehu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("333,30")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2016")            u be              ("19/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819981-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851559-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.02.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Dobrov, rruga Vebi Dibra.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon Mercedez  Benz DV3258A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB37BDC0-A8C3-44D3-9192-043398FFA6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36776AAC-0708-463E-A536-400C750BAF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1E6589-48D2-4367-85BA-A708FF5FAEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BA0D32-F82D-46F8-BFFC-3CC1B2CFE98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B652416-0135-4E67-9A97-4404163E3205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4000505-81CF-46A8-B1D6-91114DA29BFF
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Fshati Zdervaske.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion me targe AA 327 HM;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion me targe AA 349 PO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         LAGJA 
KODER VORE;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         KO 41-
27B;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, dyqani tek Ish Parku i Mallrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-023636-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
22.04.2015, per mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maj, rruga Roza Buda, Mercedez Benz AA 743 LE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makine tip Benz me targe  EL 5811 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110244-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFD4352-201F-4513-9A9A-3BB8ABCC553D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F6F22B-DE7E-4298-8A0B-53BA70C1F550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D3117F-A56F-4523-81DD-A321D4E77F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1055CE-211E-4DB1-AFA8-A4A5A12C7484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A57F581-CABD-489A-861A-F0B4F0953A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ECF7B1-74C2-4E94-86F7-443AD1F9879F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ECF7B1-74C2-4E94-86F7-443AD1F9879F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252D4960-173E-4DBC-86C8-4C3AB0DEA90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C73647D-2C2B-44D3-A660-8B1DB023FBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A665413F-8DDA-4EB1-ACA2-F9482FBEB443
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06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131496-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-305874-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.09.2015, është kërkuar: Hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         MLIZE;         
Fshati Mlize, komuna Shushice, Elbasan, zona kadastrale nr.2706, pasuria nr.C.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-381561-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.10.2015 ku eshte vendosur : Te ndryshohet objekti i shoqerise duke shtuar ne nenin 05 
te statutit te saj. 
Objekti ishte            ("Import-eksport te bimeve medicinale dhe te gjitha mallrave 
industriale, konfeksione, pajisje, makineri. Shitje me shumice dhe pakice. Studime e 
projektime te punimeve pyjore, zbatime te punimeve pyjore..etj.")          u be            
("Import-eksport te bimeve medicinale dhe te gjitha mallrave industriale, 
konfeksione, pajisje, makineri. Shitje me shumice dhe pakice. Studime e projektime 
te punimeve pyjore, zbatime te punimeve pyjore..etj. Prodhimi-blerja dhe tregetimi 
brenda vendit dhe ne export i esencave bimore, vajrave eterovajore dhe te ngjashme 
me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62518F0-7581-4F97-B9F6-064B1090539B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1788A0-4E98-4BE5-9F1E-4AEF3EF5297F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33373946-2C9F-48FF-9685-52629DD21786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA81F73-8CE6-4EFF-BE79-856EA50D8382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA81F73-8CE6-4EFF-BE79-856EA50D8382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59B9518-52C3-4467-B672-B7D9D03066C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4546CC8E-ED8F-4984-9721-F031653FAC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A66F808-158F-4EAC-BD34-F1EEA30F5829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2CE803-0127-4C95-85AE-A3C6A8573E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAC4A4A-DEA4-4EB7-9F07-F1EC330ABA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4633F359-9805-46F9-944D-99DF18849B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91657019-2CDF-40C2-8501-D3972BDAA7BE
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01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-621314-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 30.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
BASHKIA MALIQ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669353-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.04.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji, rruga Roza Buda, pallati nr.51, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L. 5 MAJ RR. F. EKMEÇIU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-726145-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.05.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti me targe EL 5051 B Tip Dambler Benc.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti me targe AA 478 LX Tip Mercedes Benc.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733606-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3A9AD9-80C3-4AF6-9AAE-57D350FDCC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E10798-FEEF-4CC0-B58E-9BDA6A9137DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD62A14-23F2-4D40-A7BD-3D80E3D98AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64067C3C-762B-446B-BD18-6660ABC9D2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9034A38-AC59-4A93-AEC9-2BDE200DFB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD7B2BD-B109-4A46-8478-373CCB7920E6
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25.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel z. Agim Qenani per 
hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i vendimit te asambles se 
shoqerise, date: 31.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Fitimet e mbartuara nga fitimi 
ushtrimore 2015 te kalojne per zmadhim kapitali. Miratimi i raportit te ekspertit per 
zmadhimin e kapitalit.Kapitali i shoqerise pas zmadhimit behet 196.150.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "52.700.000,00"          u be            "196.150.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.566.666,67"          u be            "65.383.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.566.666,67")            u be              ("65.383.333,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.566.666,67")            u be              ("65.383.333,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.566.666,67")            u be              ("65.383.333,33")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-743869-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.05.2016 per miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840535-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078949FC-7E8B-48B6-8018-3E9A2AD2F4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90954E13-226B-4CB1-A752-554654B58548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE88846-6800-49A3-8CD3-ADC88224AAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5FA7D9-89BF-42E5-B2CF-03D95524BBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15970598-7349-4C7D-A05A-8BF8BC857089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF75ADF-E9D5-4E6F-BABA-9637EED0EADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF75ADF-E9D5-4E6F-BABA-9637EED0EADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205E3190-73A0-4416-8389-DDE61A83A76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816CED37-617C-4C60-86A1-E532121EB270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99861325-1D9B-42D3-BDDC-EA4E913EB935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038AB1CB-2CF1-445E-AB35-F488522398A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD1810E-9BA3-4DCE-923C-3B51325E5E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD1810E-9BA3-4DCE-923C-3B51325E5E80
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-854947-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkeses se Administratorit dt. 29.07.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti me targe AA 624 NU Tip Nissan Eco -T200.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886474-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000455-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018709-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372679-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE653315-874D-42EB-B14E-52C754F8D7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6216FAB5-438D-41EC-9334-6CED6EED777E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C3AC07-1FEA-4873-B5EA-AB6B0FF901D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54931F0F-1DFA-467E-A9AB-6F9FF14282FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA4FA83-5CE7-4DF3-BA18-CFEB032B555E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C55FC3-A69A-41FE-A375-53DD9693269B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FBBAC0-9048-4DCA-8C3A-5AAC366278DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C6E5EB-EFCA-45B0-9E29-79B6CBCF1D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B4C42F-B44A-40F2-8063-31BE7CC6B929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C105A1D-0526-40BD-A3A8-0909653266C4
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565849-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti me targe AA 246 RM Tip Mercedes Benz.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti me targe AA 478 LX Tip Mercedes Benc.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798596-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905143-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2018 per mbyllje te nje 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti me targe AA 624 NU Tip Nissan Eco -T200.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB87DDCE-F31A-48D1-BA4E-412EB847BE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB0EDCA-52A2-48BA-B892-52A508032678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64A3ED8-9475-4F12-886E-894B25BCF2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64A3ED8-9475-4F12-886E-894B25BCF2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4862439-5128-4F20-99DC-9CF2E1FB7038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEF5FD3-D077-4A4D-8522-C090893ECC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53895CB6-88B2-4DA6-9E65-F1BC0E2C481C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A197C00-9354-4C52-A305-925C71614C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14558FBC-9BCE-48F1-B2BB-F9E6CF26C3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68258A2-9A98-4161-94C8-3BEB63883F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693E16AB-2F52-49EF-9F10-691A5817B9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84370395-046E-460F-88CA-912A8E26326D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF7F857-4442-42FE-BB23-9F2262009134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4557A024-D405-474C-AF09-A9B7FA0AF9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4557A024-D405-474C-AF09-A9B7FA0AF9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C667F3A-F803-4440-A7DC-F0EBCCEED89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14DD2DC-6D3A-4B6E-9E85-F4A877271810


17

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970771-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elbashehu@elbashehu.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti me targe AA 246 RM Tip Mercedes Benz.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979258-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.10.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Volsvagen transportier me targe AA 417 AZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031539-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 05.12.2018, për të mbyllur adresë 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion Mercedez Benz EL 6021B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201152-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87058A12-E508-4B7E-A773-18FB552B9450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0104AF09-3E6C-4B96-A913-2F7616DD4474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D21CCAB-8FCC-40BE-9199-27202A009878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D64221-8347-4A03-A671-AF97CFA15057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2384A528-EA6D-40EB-9BCD-1B03E6CE2D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2C1108-70B0-465A-8BC5-F54C28A147DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E710D8FB-7B19-40DF-A35F-2E5282E5006C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698854AA-0731-4FA9-AD5C-D81D00E52EFA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.05.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti me targe AA 624 NU Tip Nissan Eco-T200.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249873-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
vendim i asamblese.pdf
Shenime shpjeguese.pdf

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437681-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.12.2019 per riemerimin e 
administratorit Xhevdet Shehu

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/08/2011")            u be              ("20/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/12/2019")            u be              ("19/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476319-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.94Prot.,  Nr.345Dosje, datë 21.02.2020  
protokolluar nga QKB me Nr.2952 Prot., date 26.02.2020, lëshuar nga Zyra e Permbarimit 
“Gjergji Jano” drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria “ELBA-SHEHU” 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB6C1DF-7538-4948-806D-5C2553B2ED54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C642A25-CF2F-4D97-9537-7A39D1A6163F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F615A2CC-C272-4873-ABD0-6E2C8C241F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C09ECE-C984-474E-96DB-54E61661ADC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB1E4FE-5B41-4848-BDFD-847AD122A13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD997DD-F6D1-411A-9E23-9DCF2EBD6091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EAC398-379A-4119-A10D-26E08EAD981E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B241954E-5C8B-4A5C-89D0-97C612B207AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBD1F48-B1C0-4C4E-A236-AB37C55D0A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F80AE51-3DCE-4A79-8D5A-7C9EE3D20099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD69429D-3FAD-4D0E-8F63-86703E54CB54
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shpk me administrator Xhevdet Shehu,  me NIPT- J62903390E. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478591-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 105 Prot. date 26.02.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Gjergji Jano, per heqjen e mases se sekuestros konservative, 
te vendosur me ane te shkreses Nr. 94 Prot. date 21.02.2020 per debitorin, shoqeria ELBA-
SHEHU SHPK me NUIS (NIPT) J62903390E, me administrator z. Xhevdet Shehu.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522480-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569614-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 27.07.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjet me targe AA 765 ZL, tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702896-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52936E80-3239-422B-BFA1-A542A337BE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA116859-67C1-4908-A6C5-E660EE9724FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33786C58-BAA2-4752-97B8-03F4890BDD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04CF92B-01C6-4EFF-9AA4-4DDC73B90719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55217C0E-23BD-4429-B27B-23EB3CA91E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC34E29-4D19-40DA-B43D-E46B5A83DE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972ECDFF-25EA-434C-878A-60522B0D34D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31355619-1EB0-4D75-94B7-A884B2A53AB4
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VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49D487D-3EE8-4BF3-8418-DB6CDA90B2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E731C2F7-E1B0-4225-8C9D-6B914FAE763E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EDB04D-49AB-4062-823D-4CACCD4F088E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE35D171-A0B1-4DFE-94BF-DA7AB0D32AEF

